1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 005/2024                                                             Cordisburgo, 23 de janeiro de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Laci Geraldo Vaz da Silva, solicito de V. Exa., que

verifique e solicite junto a COPASA, para que execute reparos (nivelamento) necessários,

nas seguintes vias públicas:

1. Rua Sinval Odorico, próximo a residência do Sr. Jair de Fátima Carvalho,

2. Rua José Silvério da Mata, próximo ao imóvel da Sra. Márcia Geneci Tavares.

Justifica a solicitação, visto que os serviços de reparos executados pela COPASA,

não foram executados corretamente, ficando abaixo do nível da via pública, dificultando o

trânsito dos veículos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-01-23T08:55:00-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653